
администрация таманского сельского поселения
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ■ /< /.-

ст-ца 7:амань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 16 мая 2016 года № 308 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 
администрацией Таманского сельского поселения Темрюкского района 

муниципальной услуги «Присвоение, изменений и 
аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27 
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района от 16 мая 2016 года № 308 «Об утверждении 
административного регламента предоставления администрацией Таманского 
сельского поселения Темрюкского района муниципальной услуги «Присвоение, 
изменений и аннулирование адресов» следующие изменения:

1) в приложении «Административный регламент предоставления 
администрацией Таманского сельского поселения Темрюкского района 
муниципальной услуги «Присвоение, изменений и аннулирование адресов»:

а) пункт 2.5 раздела II в следующей редакции:
«2.5. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен 

превышать 12 (двенадцать) календарных дней со дня поступления заявления об 
оказании муниципальной услуги в Администрацию.»;

б) пункт 2.9.6 раздела II изложить в следующей редакции:
«2.9.6. Решение о присвоении объекту адресации адреса или 

аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или 
аннулировании принимаются Отделом в срок не более чем 12 (двенадцать) 
календарных дней со дня поступления заявления.»;

в) 7 абзац пункта 1.5 раздела I изложить в следующей редакции:
«Официальный сайт Администрации в сети «Интернет»:

\у\у\у.адм-тамань.рф.».

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел: 5-27-54, 08-16 г. з. 837, т. 1000.



2
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района И.Р. Беделев


